

Årsredovisning

för

nordicvibe AB

556800-2256

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ashley Tott, Styrelseledamot

2026-03-11

Styrelsen och verkställande direktören för nordicvibe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och utbildning inom affärsområden såsom styrelse, försäljning och förhandling. Utöver konsultverksamheten ska bolaget även äga och förvalta aktier.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 456	732	495	614
Resultat efter finansiella poster	794	6	11	-11
Soliditet (%)	61	55	70	65

Efterfrågan av företagets tjänster har ökat under räkenskapsåret, varvid omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	212 919	2 708	315 627
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 708	-2 708	0
Årets resultat			550 140	550 140
Belopp vid årets utgång	100 000	215 627	550 140	865 767

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	215 627
årets vinst	550 140
	765 767
disponeras så att	
i ny räkning överföres	765 767
	765 767

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 456 410	731 973
Summa rörelseintäkter		1 456 410	731 973
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-116 240	-84 860
Personalkostnader	2	-746 636	-646 017
Övriga rörelsekostnader		-136	-52
Summa rörelsekostnader		-863 012	-730 929
Rörelseresultat		593 398	1 044
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		200 000	0
Övriga ränteintäkter		801	4 525
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2
Summa finansiella poster		200 801	4 523
Resultat efter finansiella poster		794 199	5 567
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	0
Resultat före skatt		644 199	5 567
Skatter			
Skatt på årets resultat		-94 059	-2 859
Årets resultat		550 140	2 708

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 3

50 000

50 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

50 000

50 000

Summa anläggningstillgångar

50 000

50 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

187 633

7 850

Övriga fordringar

25 663

19 092

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

65 000

Förutbetalda kostnader

0

3 600

Summa kortfristiga fordringar

213 296

95 542

Kassa och bank

Kassa och bank

1 435 378

519 130

Summa kassa och bank

1 435 378

519 130

Summa omsättningstillgångar

1 648 674

614 672

SUMMA TILLGÅNGAR

1 698 674

664 672

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		215 627	212 919
Årets resultat		550 140	2 708
Summa fritt eget kapital		765 767	215 627
Summa eget kapital		865 767	315 627
Obeskattade reserver			
	4		
Periodiseringsfonder		212 000	62 000
Summa obeskattade reserver		212 000	62 000
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		95 000	0
Leverantörsskulder		16 897	6 018
Skatteskulder		90 110	0
Övriga skulder		406 901	192 803
Upplupna kostnader		11 999	88 224
Summa kortfristiga skulder		620 907	287 045
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 698 674	664 672

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	23 000	23 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	39 000	39 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2025	150 000	0
	212 000	62 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-11

Sundsvall

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ashley Tott
Ashley Tott
Verkställande direktör
2026-03-11